343

In fine dñi p. i. m.
Esurrexi et adhuc tec
sum. Unde propositi
scripti est ipsi et dicuntur ipse
saluatoris et filii qui se exalte
tum et super sua passione ostendit
os solant. Hunc autem ostendit
in pleno motu iherobono.
dñs manifestat p. in me ast
laudabilis victoria quod morte
globoe impavuit. Sim eam
bit p. nata quod se adesse posuit
affirmans p. in me non est de
resurrexi. Sim est subdit. Et
ad hunc tecum suum dicit g. huius
cuicunque resurrexit et nō te
lazim quod valde necrum erat
mido saluatoris ut nā sic
pergit totius in hunc vitam
mūdo fulgo. et sic per pulpa
sionem in inferetia morte ga
uidus sic et p. ipsius sancti rē
fecūs effusus est d. adeyvē
vite et fine. Siquidē antiquo
resurrex mūdo quoniam est hab
at mortuos et nū pisse
et se suos amos mūg insur
os ecce et hī o erat ap. vita
Aliā et meliorē cū igitur
hōles qz ap. dñs rēmē secu
ta p. dūcāto et ipse p. nū de
morte resurrexit vita illa bā
ta quā sūndocuāt t. b. h. o. dī
sūndit fto in caros nūs t
nos ipos p. nū mīme p. nū
sī illos nos ad p. nū d. b. y. n.

lio p̄cedē fuit credatnus
modo attendite patēt quod nos
hōde si tē valde poterit valde
decentē et valde patent. p̄mo
dico q̄ ad glorias dñis resurrec.
ptimūt ut resp̄get alia magis
fortitudine d̄ mortis sua nō
spontēia h̄ūmā s̄ i fortific.
dīna. q̄ i v̄tute dī pris̄ i m̄
tissimā. si tē figuratū legim⁹
lib. māda. nō v̄di d̄r. iudic.
māchale⁹. p̄tq̄m sib⁹ dñs⁹ fūt
honor. et p̄ncipatus i grāce
sua. p̄m̄re p̄tūt s̄ ab dñs fē
son̄ p̄m̄ suoz et p̄m̄ suoz
fīs̄ fūs̄ e leoni i opib⁹ suis
et sic catulus leonis. Et ac p̄m̄
iudas i sp̄mat gloriatus q̄
dilectus a n̄t̄ i dēc̄ p̄cūtēz et dē
gēm̄ d̄b̄z signat xpm̄ illy
dñm̄ n̄m̄ i h̄ūmā dñficat
et malos p̄cūtē v̄tēz i p̄m̄
v̄tēz et honor fūcūt nō
gloriatio enī. honorū i
x. p̄m̄ p̄cūtē sic leos p̄m̄
p̄cūtē i vadēno et sic catulus
leonis p̄m̄ nō tūtēb̄z.
gīcūt p̄m̄ p̄cūtē lōgēmā
tūd̄ fūt tōd̄s v̄b̄z et tōd̄s
v̄cūtēz a n̄t̄ dēmēc̄ fū
mīcū. p̄m̄ tūm̄lūt ior̄
fūt i cubili⁹ et sic p̄cūtē
dīo et rēcēptoz. nō p̄t̄ ior̄
bili sui sepulc̄ patēt v̄tute
i dñu d̄ p̄m̄ mortis a d̄r.
tē yētū. resūstātus est

¶ Sicut hō xpianē adūte q̄nt
fortitudine salvator tuus ab
tēris redit ad vīnos & q̄ vi
goē tu sp̄ m̄ morte reñis
utus p̄ctis. ḡm̄r̄: n̄ dñs
potent' ac corripdne mortu
or & tu cū xp̄o potuit exilias
affida spelunca dyar q̄c iū
tas. An̄lo aut̄ p̄tor surge p̄
cū dñs n̄ p̄us cū ip̄o em̄ i
sepulc̄. sepulc̄lant & loco
quietis & b̄ ult̄e humiliis
ibi & corpora mortuorum par
sat alabore & p̄mantur m
pulnere tre. Sim̄ ḡm̄r̄ i
sepulc̄ sc̄ h̄m̄itatis & ip̄o
q̄dām̄ ap̄m̄ & h̄p̄t̄m̄.
sc̄ d̄cēm̄s vīre c̄fessionis
& plenī ratiōnē v̄l̄
fōlio dilatōis ad xii. dñocōis
ad dñm̄ & p̄severanciā ad obit
b̄th̄ & sic fūstabilis ad
etm̄ ḡndū p̄th̄ x̄m̄.
leone illū fortissim̄ d̄r̄ i
apōz. Ecce vir leo d̄tnbr
Sic dico q̄t̄s h̄odie sim̄t̄
vald